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VERGİ KONULU RESİM YARIŞMASI 

 ŞARTNAMESİ 
 

  I. GENEL HUSUSLAR 

Yarışmayı Düzenleyen Kurum: Gelir İdaresi Başkanlığı/Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı  

 

Yarışmanın Adı: Vergi Konulu Resim Yarışması  

 

Yarışmanın Konusu ve Amacı:  

 Öğrencilerimizde ve gençlerimizde kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında fiş ve 

fatura almaya yönelik kazanımlar elde edilmesini sağlamak 

 Eğitim çağındaki çocuklarımızı ve gençlerimizi, kamusal hizmetlerin yerine getirilmesi 

için gerekli olan vergi gelirlerinin önemini anlatan sanatsal çalışmalar yapmalarını 

desteklemek, 

 Çocukların, gençlerin gözünden vergiyi anlatan sanatsal çalışmaların farkındalık 

yaratmak amacıyla sergilenmesi ve kalıcı eserler bırakmaya özendirmeyi sağlamak. 

 

 Etkinliğin Kapsamı: Türkiye genelinde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda öğrenim  

görmekte olan ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri bu yarışmaya katılabilirler 

 

 II. GENEL KATILIM ŞARTLARI   

 Yarışmaya katılım gönüllülük esasına dayanır. 

 Yarışmaya katılan eser sahipleri şartnameyi kabul etmiş sayılır. 

 Her yarışmacı yarışmaya sadece bir eser ile katılabilir. 

 Eserler 35x50 ebadındaki resim kâğıdına çizilmelidir. 

 Resimde kâğıdın tamamı doldurulmalıdır, boyanmamış geniş alanlar bırakılmamalıdır. 

Ayrıca resim kâğıdının kesinlikle katlanmaması gerekmektedir. Katlanmış kâğıtlar ya da 

üzerinde boyanmamış alanlar bulunan resimler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Yarışma için gönderilen resimler “Vergi ” konusuna uygun olmalıdır. 

 Yarışmaya gönderdiği resmin kendisine ait olmadığı hâlde kendisininmiş gibi 

göstermeye ve seçici kurulu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler kural 

ihlali sayılır. Kural ihlali yaptığı tespit edilen katılımcıların ödül, unvan ve her türlü 

kazanımları geri alınır. İptal edilen ödülün yeri boş bırakılır. 

 Resimlerin üzerinde/ön yüzünde katılımcının ismi, imzası, ifadesi ya da ibaresi 

bulunmamalıdır. 

 Resimler ilk aşamada sadece dijital ortamda değerlendirilecek olup bu aşamada eserler 

fiziki olarak toplanmayacaktır. Yarışmanın ilk aşaması için eserlerin fotoğrafları anlaşılır 

ve düzgün bir şekilde çekilerek web sitesindeki ilgili yarışma başvurusu kısmından 

yüklenecektir. 
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 İlk aşamada başarılı olan ve finale kalan resimlerin sahiplerine başvuru esnasında 

belirttikleri eposta adresi üzerinden bilgi iletilecek ve orijinal eserleri belirtilecek adrese 

belirtilen tarihe kadar göndermeleri talep edilecektir. Başvuru esnasında belirtilen 

iletişim adreslerinin sorumluluğu eser sahibine aittir. 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve 

taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılar 

arasında, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde 

ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

 Kullanılacak malzemeler pastel boya, guaj boya, sulu boya, renkli kuru kalem boya.   

 Yarışma kapsamındaki eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi 

bir yerde yayınlanmamış ve sergilenmemiş, özgün bir çalışma olması gerekmektedir. 

 Yarışma takvimine uyulmadan gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Öğrencinin, aşağıda belirtilen yarışma süresi içerisinde herhangi bir güne ait 

kırtasiye alışverişi dolayısıyla aldığı fişlerden herhangi birini eseriyle birlikte teslim 

etmesi gerekmektedir. 

 Yarışma sonuçları hakkında Seçici Kurul kararı kesindir ve itiraz edilemez. 

 Yarışmaya eserini gönderen eser sahibi, eserinin Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 

tanıtım, eğitim, farkındalık vb. durumlar için sınırsız şekilde kullanılabileceğini ve esere 

ilişkin haklarını herhangi bir bedel talebinde bulunmaksızın devrettiğini kabul ve taahhüt 

etmiş sayılır. 

    III. DEĞERLENDİRME VE SEÇİCİ KURUL 

 Resimler belirtilen kurallara göre çizildikten sonra; düzgün ve yüksek kalitede çekilmiş 

fotoğrafları veya taratılmış hâlleri ilk değerlendirme aşaması için 15.12.2024 günü saat 

23:59‘a kadar vergibilinci.gib.gov.tr web adresine yüklenecektir. Bu tarihten sonra 

gönderilen resimler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Yarışmaya her kullanıcı TC Kimlik Numara'sı ile bir defa başvuru yapabilecek. Yanlış 

bir başvuru adımında düzenleme/güncelleme işlemi yapılamayacaktır. İlk aşamayı 

geçerek finale kalan resimlerin orijinal hâlleri Gelir İdaresi Başkanlığı Hizmet 

Binası/Nasuh Akar Mahallesi 1401.sk No:5 Balgat-Çankaya/Ankara adresine 

gönderici ödemeli şekilde gönderilecektir. (Elden veya kargo ile) 

 Finale kalan eserler gönderilirken, resmin bozulmaması için eser sahibi tarafından 

arkasına siyah renkte paspartu yapılacaktır. Resimlerin sadece arka yüzüne öğrencinin 

ADI SOYADI – OKUL ADI – SINIFI – VELİ/VASİ İLETİŞİM NUMARASI – 

AÇIK ADRES bilgileri yazılacaktır (Ya da uygun şekilde arka alana eklenmelidir.) 

 Seçici Kurul tarafından eserler özgünlük, amaca uygunluk, resim tekniği, kompozisyon 

gibi değerlendirme kriterleri ile değerlendirilecektir. 

 Seçici Kurul değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. Seçici Kurul tarafından yapılan 

değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda Başkanlık 

yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

 Yarışma sonuçları hakkında seçici kurul kararı kesindir ve itiraz edilemez. 

 Değerlendirmeler sonucunda ödül alacak resimler ilkokul, ortaokul ve lise kategorileri 

olarak üç farklı kategoride; birinci, ikinci ve üçüncü eserler olarak belirlenecektir. 

Ayrıca ilk üç dışında, en yüksek puana sahip 20’şer adet eser ise sergileme eserleri 

olarak belirlenecektir. 

 Finalist değerlendirmesine gönderilen eserler, eser sahibi tarafından geri talep edilemez. 

Eserler Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından gerekli görülen şekilde sergi, tanıtım, eğitim, 

farkındalık gibi çalışmalarda kullanılabilir. 
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 Ödül töreninin 2025 yılı 36. vergi haftasında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Dereceye giren eserler Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından uygun görülen yerlerde uygun 

görülen koşullarda sergilenecektir. 

 

ÖDÜLLER: 

Ödül töreninin yeri ve zamanı ilerleyen tarihlerde çevrimiçi/fiziki vb. şekilde belirlenecek olup 

vergibilinci.gib.gov.tr web adresinden ilan edilecektir. Yarışmada dereceye giren eser 

sahiplerine sürpriz hediyeler verilecektir. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ: 

 

Yarışma Başlangıç 30 Eylül 2024 

Çevrimiçi Başvuruların Son Tarihi 15 Aralık 2024 

Seçici Kurul Ön Değerlendirme Süreci 16 Aralık – 31 Aralık 2024 

Finale Kalan Eserlerin Açıklanması 1 Ocak – 3 Ocak 2025 

Finale Kalan Eserlerin Orijinal Hâllerinin Kargo 
ile Son Teslim Tarihi 

6 Ocak – 17 Ocak 2025 

Seçici Kurul Final Değerlendirmesi 20 Ocak – 31 Ocak 2025 

Sonuçların Açıklanması 3 Şubat – 7 Şubat 2025 

Ödül Töreni ve Sergi 36. Vergi Haftası 

DAYANAK: 

• 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

• 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 

• 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

• Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

• Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

• Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi 

TELİF HAKKI: 

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu ve tüm izinleri aldığını 

kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan 

katılımcılar arasında, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma 

ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. Yarışmada ödül alan ve 

sergileme amacıyla seçilen resimler iade edilmeyecek, baskı ve kopyaları, bütün telif 

haklarıyla Gelir İdaresi Başkanlığına eser sahibi tarafından devredilmiş sayılacaktır. Gelir 

İdaresi Başkanlığı, yarışmaya başvurulan eserlerin, ödüle ya da sergilenmeye değer bulunan 

tüm resimlerin orijinalini ve üzerinde değişiklik yapılmış hâlini; seminer, sempozyum, fuar 

vb. eğitim ve tanıtım faaliyetlerinde ayrıca resim, katalog, broşür, ilan panoları, billboard 

vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel medyada 

yayınlama hakkı da dâhil olmak üzere 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'ndan 

doğan tüm telif haklarına sahip olacaktır. 

 İLETİŞİM BİLGİLERİ: 

• BAŞVURU ADRESİ: vergibilinci.gib.gov.tr 

• SONUÇLAR: vergibilinci.gib.gov.tr 

• FİNALE KALAN ORİJİNAL ESERLERİN KARGO İLE GÖNDERİLECEĞİ 

         ADRES: Gelir İdaresi Başkanlığı Hizmet Binası/Nasuh Akar Mahallesi 1401.sk No:5 

Balgat-Çankaya/Ankara 

Yarışmaya başvuran tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş sayılırlar. 


